平成 28 年 2 月吉日

共催

中四国東芝 CT ユーザー会 / 東芝メディカルシステムズ株式会社 中四国支社

 各 位

第１回中四国東芝CTユーザー会in四国のご案内

謹啓

時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営について格別のご配慮とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「第１回中四国東芝CTユーザー会in四国」を下記のごとく開催することとなりました。

ご多忙中の事とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬白

記

日時 ： 平成 28年 3月 12日（土曜日） 14時30分～17時30分 （受付14時～）

場所 ： 高知文化プラザかるぽーと 第３学習室

【ご挨拶】14：30 - 14：40

「ユーザー会より」                 香川労災病院  仙田秀樹先生

【情報提供】14：40 - 15：00

「東芝CTに関する最新情報提供」    東芝メディカルシステムズ株式会社

【ユーザー発表】15:00 - 16：20         座長 もみのき病院  水口紀代美先生

「バリアブルピッチヘリカルスキャンにおけるファントム評価」

高知大学医学部附属病院  沖野和弘先生

「当院救急診療におけるCT検査の現状」

高知医療センター  矢野誠人先生

「内頚動脈-後交通動脈分岐部動脈瘤で動眼神経麻痺を発症した症例」

もみのき病院  萩野孝弥先生

----------------------------休憩 10分------------------------------

【特別講演】 16：30 – 17：30             座長 香川労災病院  仙田秀樹先生

『救急診療におけるCT撮影テクニック−読影補助をふまえて』

福山市民病院 三村尚輝先生

※本ユーザー会は他社ＣＴユーザーの方も参加可能です。

※本ユーザー会は認定単位取得の申請中です。

※会終了後に情報交換会（会費制￥4000）を企画しております。（事前予約制）

平成 28 年 2 月吉日

共催

中四国東芝 CT ユーザー会 / 東芝メディカルシステムズ株式会社 中四国支社

高知文化プラザかるぽーと

アクセス

〒780-8529 高知市九反田2-1

高 知駅より

○電車で とさでん交通 はりまや橋下車 徒歩 5 分 / 菜園場町下車 徒歩 3 分

○バスで とさでん交通 はりまや橋下車 徒歩 5 分

○車で 5 分

高 知インターチェンジより

○車で 10 分

※お車でお越しの方は地下有料駐車場をご利 用ください。

※通常料金（8:30～22:00）＝ 30 分ごと 150 円

平成 28 年 2 月吉日

共催

中四国東芝 CT ユーザー会 / 東芝メディカルシステムズ株式会社 中四国支社

「第１回中四国東芝 CT ユーザー会 in 四国」参加申込書

本ユーザー会の参加をご希望される方は、本申込書にご記入の上、お手数ですが

下記送信先（FAX）に、お申込み戴きます様お願い申し上げます。

ご勤務先

電話番号

FAX 番号

ご氏名 情 報 交 換 会  （参 加  ・不 参 加 ）

ご氏名 情 報 交 換 会  （参 加  ・不 参 加 ）

ご氏名 情 報 交 換 会  （参 加  ・不 参 加 ）

ご氏名 情 報 交 換 会  （参 加  ・不 参 加 ）

ご氏名 情 報 交 換 会  （参 加  ・不 参 加 ）

東芝メディカルシステムズ株式会社

中四国支社 営業推進部CT担当 大坪行

FAX送信先：082-511-8523

このたびお預かりするお客様の個人情報は、本ユーザー会の運営管理に使用させていただ

きます。以上ご同意の上、ご記入お願い致します。

＜ユーザー会に関するお問合せ先＞

東芝メディカルシステムズ㈱ 中四国支社

 ＣＴ担当 大坪和義

TEL(082)511-8512  FAX(082)511-8523